
ZARZĄDZENIE NR 0151/41/ 2005 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego 

 
z dnia 8.08.2005r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia  wykazu nieruchomości przeznaczonej do  sprzedaży  w     
                   drodze pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego    
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 28 ust. 1 art. 35 ust.1 
i 2, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.1  art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603) oraz w 
wykonaniu Uchwały Nr XXXV/19/98 z dnia 29 maja 1998r. Rady Gminy w 
Krzyżanowicach w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                  i 
obciążania nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem na okres 
dłuższy niż 3 lata.  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość położoną w miejscowości Chałupki  przy 
ul. Długiej wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zapisaną w księdze wieczystej 29716 jako własność Gminy 
Krzyżanowice  
 

§ 2 
 
Przedmiotem zbycia jest nieruchomość opisana  w § 1 stanowiąca działka rolna  
oznaczona  w planie zagospodarowania przestrzennego gminy symbolem RO nr 1a 
przeznaczeniem   pod obiekty produkcyjno  skład 
 

§ 3 
 

Wykaz podlega wywieszeniu w tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu oraz we 
wszystkich miejscowościach gminy na okres 21 dni. 
 
 

§ 4 
 

Termin złożenia wniosku przez osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy – ustala się  do 
19.09.2005r. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam inspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

